1561. in 4.

Mentio Pinamontis habetur in libro de Pace Conftantias

in corpore Juris Civilis inferto, apud Corium in Hift.

Medio!, ad citat. annos Donatum Boffium in Chron.

IMediol ad annum MCLXXXV. Chalcum Hitl Patrias

lib. XI. Comitem Oftavium Archintum in Collect.

Monum. Famil. Mediol. , Sitonum noftrum tarn in_.

Chron. Collegii J. PP. Art. XVII. pag. 16 , quam in

Schedis , taiidcmque apud Canonicum Iricum in fua

Typographica Hift. Tridinen.

M D С С С X L I I I.

De VICOMERCATO STEPHANARDUS .

STephanardurn de Vicomercato Picinellus nofter

in duos divifit in fuo Athenœo * unii:n nempe_

prorulir fub genuino nomine , alterum fub nuncupa-

tione Stephani Ordinis Prasdicatorum , deceptus à

Poiïèvino , à Pió , quodque magis mirere , à ( larif-

fímis Viris VoíTio , & Jovio , ut videbimus infra_ .

Nos nunc primùm beneficio doctiffimi Sitoni noftri

parentemejus agnovimus, Refonadum fcilicet,ut con-

ítat ex Inltrumento venditionis , a&o in domo Fra-

trum Pnrdicatorum hujus Urbis , cui teftes inter-

fuerunt „ Frater Stephanardus de Vicomercato filius

„ quondam Domini Refonadi , 8c Frarer Joannes

„ Strtor filius quondam SerMafei dicti Ordinis Ргаг-

„ dicatorum , 8c Frater Vivianus filius quondam^

„ Zanebelli , olim de Pufterla Aziarum 8cc. „ Hoc

Documenrum poffidet autographum idem Sitonus ,

uni cum altero tranfactionis facbe per Fratrem Jaco-

bum de Modoétia Priorem , 8c Fratrem Stephanar-

dum de Vicomercato , cum aliis novem Fratribus

fui Ordinis , agent ibus nomine Capituli fupramemo-

rati Conventus S. Euftorgii ex una parte , 8c Domi

nos Rubam de Balfamo , 8c Beltramum Corbiim ex

altera , datum anno Nativitatis Domini MCCLV.

Nec fortè Lectores nollros pigebit, quod hîc addam

tertium Monumentum , antiquitate & ipfum venera-

bile, à nobis in Articulo Honrici Scacabarotii jam in-

dicaturn, in quo non tantùm Stephanardus nofter me-

moratur, fed alii etiam Viri, de quibus alibi in hac

noftra Bibliotheca mentionem egimus , quod pariter

fervat ditiiïimum Mufseum nunquam fatis laudati

Sitoni, in hxc verba: „ Anno à Nativitate Domini

„ MCCLXXXIX. die Jovis, primo menfis Decembris,

»1

»»

Indictione tenia

actum Mediolani

Inltrumentum Proteltationis

in quo teftes interfuenmt Do-

„ minus Homniabene de Ravenna Vicarius Venerabi-

lis Patris Domini Othonis Sandra; Mediolanenfís

Eccleíue Archiepifcopi , 8c Dominus Honnchus

de Scacabaroziis Areh ipresbyter Majoris Ecclefíae

„ Mediolani , 8c Dominus Petrus Villanus Praepofi-

tus Ecclefia; Sancti Victoris de Corbetta , 8c plu-